АКТ
сдачи-приемки выполненных работ
к ДОГОВОРУ ПОДРЯДА № ______________ от «___» ___________ 201__ г.

г. Санкт-Петербург                                                                                            «___» ___________ 201___г.

Акционерное общество «Кронштадтский морской завод», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Белоева Анатолия Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
________________________________________ именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице __________________________________________________, действующего на основании ________________, с другой стороны, именуемые совместно «Стороны» и каждый в отдельности «Сторона», составили настоящий Акт о нижеследующем:

· В  соответствии  с ДОГОВОРОМ ПОДРЯДА  № _____________ от «___» _________201__г. Подрядчик выполнил работы ___________________________________________________ по адресу: _______________________________________________________________________________________ .
2.  Общая стоимость работ составила __________________________ рублей (______________________________ рублей _____________ копеек), в том числе НДС (18 %) – __________________________ рублей (______________________________ рублей _____________ копеек).
3. Работы выполнены в срок.
4. Работы выполнены в полном объеме.
5. Заказчик претензий к качеству выполненных работ не имеет.
6. Настоящий акт составлен в 2 (двух) экземплярах по одному для каждой из сторон.

	Заказчик:

АО «Кронштадтский морской завод»
Адрес: 197762, г. Санкт-Петербург, г. Кронштадт, ул. Петровская, д. 2

Генеральный директор
АО «Кронштадтский морской завод»

______________________________ /А.В. Белоев/

	Подрядчик:

	№ п/п
	Наименование
	Количество (ед. изм.)
	Стоимость на единицу  (руб.)
	Общая стоимость

	1
	2
	3
	4
	5

	· Работы

	· Материалы

ИТОГО: ______________ в т.ч. НДС (18%) ___________